
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI, APPALTI E CONTRATTI 

Dirigente Fabrizio Cherchi 

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 
 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675.2490- Fax 070.6752457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - 
www.unica.it 

   

 

 

 

 

 
 

 

UNIONE 

EUROPEA 

REPUBBLICA 

ITALIANA 

REGIONE 

AUTONOMA 

DELLA 

SARDEGNA 

UNIVERSITA' 

DEGLI STUDI DI 

CAGLIARI 

 

 

Progetto finanziato con Fondi FSC – Fondo per lo Sviluppo e la Coesione 

 

Pubblicata il 23/11/2018 

Progetto finanziato con Fondi FSC – Fondo di Sviluppo e Coesione 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante 

“Codice dei Contratti Pubblici”; 

VISTA la D.D. n. 928 del 21 novembre 2018 relativa 

all’aggiudicazione della fornitura in oggetto all’Impresa 

MOMOLINE S.R.L., Codice fiscale n. 01569270638, Partita 

I.V.A. 02701341212, CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA 

80025 CASANDRINO (NA), P.E.C. momoline@pec.it, e-

mail info@momoline.it, che ha offerto un importo pari a 

euro 73.186,00 I.V.A. esclusa.; 

CONSIDERATO che l’efficacia di tale atto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 

D. Lgs. n. 50/16, è sospesa sino alla verifica del possesso, in 

capo alla succitata Impresa aggiudicataria, dei requisiti 

prescritti; 

VISTE le DD nn. 924 e 925 del 20 novembre 2018 con le quali si è 

provveduto a dichiarare l’efficacia, rispettivamente, delle 

aggiudicazioni disposte con disposizioni dirigenziali nn. 785 

C129-18 

Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lett. b) D. Lgs. 50/2016, con ricorso 

al MePa, per la fornitura “chiavi in mano” di banconi da laboratorio per le 

esigenze del CeSAR presso il nuovo Complesso Universitario di Monserrato 

C.U.P.: F32E10000080008 – CIG: 759152007D - Importo a base di gara euro 

85.963,00 oltre IVA. 

EFFICACIA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ART. 32, COMMA 7, D. 

LGS. N. 50/2016 

 





Università degli Studi di Cagliari  

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 
 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.6752490- Fax 070.6752457 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

del 5 ottobre 2018 e 863 del 25 ottobre 2018 a favore 

dell’impresa MOMO LINE SRL, P. IVA 02701341212; 

CONSIDERATO che le verifiche sui requisiti dichiarati dalla citata impresa 

sono state regolarmente eseguite come accertato con DD. 

nn. 924 e 925 del 20/11/2018 e che, per effetto, tali verifiche 

debbano considerarsi validamente eseguite anche per la 

procedura in oggetto;  

DATO ATTO che in merito alla richiesta di verifica dei requisiti di cui alla 

legge 68/99 recante norme in materia di diritto al lavoro per i 

disabili, inoltrata in data 5 ottobre 2018 all’Agenzia Sarda per 

le politiche attive sul lavoro, si è formato il silenzio assenso ai 

sensi dell’art. 17 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241; 

PRESO ATTO che, pertanto, il certificato di cui all’art. 17 della Legge n. 68 

del 1999 si considera ottenuto ex lege; 

PRESO ATTO del fatto che la verifica dei requisiti di partecipazione 

dichiarati in sede di gara dall’Impresa MOMOLINE S.R.L., 

Codice fiscale n. 01569270638, Partita I.V.A. 02701341212, 

CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA 80025 

CASANDRINO (NA), P.E.C. momoline@pec.it, e-mail 

info@momoline.it, ha dato esito positivo; 

 

DETERMINA 

che la D.D. n. 928 del 21 novembre 2018, relativa all’aggiudicazione definitiva all’Impresa 

MOMOLINE S.R.L., Codice fiscale n. 01569270638, Partita I.V.A. 02701341212, 

CIRCUMVALLAZIONE ESTERNA 80025 CASANDRINO (NA), P.E.C. 

momoline@pec.it, e-mail info@momoline.it, per l’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/2016, della fornitura “chiavi in mano” di banconi da 

laboratorio per le esigenze dei laboratori del CeSAR presso il nuovo Complesso 

Universitario di Monserrato., diviene efficace a decorrere dalla data della presente 

disposizione. 

 

Il Dirigente 

Dott. Fabrizio Cherchi 

 

 


		2018-11-23T15:09:44+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




